[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	22.12.2020

	№
	94/2

	хутор Джумайловка

О проведении годовой инвентаризации

 в МКУ «Джумайловская сельская библиотека»

В  соответствии с Федеральным законом «О бухгалтерском учете» от 06 декабря 2011г. № 402-ФЗ, и на основании Приказа  Министерства Финансов РФ от 01 декабря 2010г. №157н «Об утверждении положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности Российской Федерации»:

1. Провести инвентаризацию товарно материальных ценностей по состоянию на 22 декабря 2020 года в МКУ «Джумайловская сельская библиотека»

2. При проведении инвентаризации руководствоваться приказом                          от 17 января 2017 года № 3/01-05 «Об учетной политике для бухгалтерского учета и налогообложения  на 2017 год».

3.
 К инвентаризации приступить 22 декабря 2020 года. Окончить инвентаризацию 25 декабря 2020 года.  Материалы инвентаризации сдать в финансовый отдел администрации Джумайловского сельского поселения  до

30 декабря 2020 года.

4.
 Главному специалисту финансового отдела администрации Джумайловского сельского поселения Е.Б.Потеха отразить итоги инвентаризации в бухгалтерском учете.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                             О.И.Горбань
2И
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от _________________ г. № _______

«О проведении годовой инвентаризации

в МКУ «Джумайловская сельская библиотека»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом Джумайловского
сельского поселения Калининского района
Начальник отдела                                                                     А.А.Добровольский
Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                                        Е.В. Бабиева